EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00004.20240207/0001-64   - CONTRATO Nº
202402290001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2302.01.2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIÚBA - CONTRATADA(O).....:  GABRIEL FRANK
INACIO-ME  OBJETO: contratação de serviços em filmagens e fotografia
para  cobertura  de  sessões  ordinárias,  extraordinárias  e  eventos  para
atendimento  as  necessidades  junto  a  Câmara  Municipal  de  Guaiúba  -
VALOR TOTAL: R$ 14.980,00 (catorze mil, novecentos e oitenta reais)  -
PROGRAMA DE TRABALHO: 04.001.0401.01.031.0001.2.001 - Manutencao
e Funcionamento das Atividades do Poder Legislativo,  R$ 14.980,00 no
elemento de despesa 33903959:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa
Jurídica, Serviço de Áudio, Vídeo e Foto; - VIGÊNCIA: de 10 meses  - DATA
DA ASSINATURA: 29 de fevereiro de 2024